
 
 

UCHWAŁA NR XIII/134/2025 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2025 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 623 605,01 zł do kwoty 128 341 221,57 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 146 578,60 zł do kwoty 116 393 280,75 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 477 026,41 zł do kwoty 11 947 940,82 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 623 605,01 zł do kwoty 141 424 024,64 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 695 559,60 zł do kwoty 110 811 704,70 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 928 045,41 zł do kwoty 30 612 319,94 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 2 Plan dochodów majątkowych do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 4 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 6 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 3966



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3966



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/134/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 518 150,40 10 000,00 528 150,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 48 230,00 10 000,00 58 230,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

71 513 228,53 152 961,80 71 666 190,33 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 380 000,00 152 961,80 3 532 961,80 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 250 000,00 152 961,80 3 402 961,80 
758   Różne rozliczenia 16 893 963,51 291 517,20 17 185 480,71 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 647 555,44 291 517,20 939 072,64 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 15 000,00 315 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 150 711,61 150 711,61 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 125 805,59 125 805,59 

801   Oświata i wychowanie 2 338 466,50 94 828,00 2 433 294,50 
 80101  Szkoły podstawowe 112 203,00 55 628,00 167 831,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
50 580,00 31 330,00 81 910,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 900,00 3 900,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 300,00 1 300,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

58 157,00 19 098,00 77 255,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 446 135,00 35 650,00 481 785,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 28 500,00 5 650,00 34 150,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 340 000,00 30 000,00 370 000,00 
 80104  Przedszkola 1 291 571,00 3 550,00 1 295 121,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
4 300,00 3 000,00 7 300,00 

  0830 Wpływy z usług 169 241,00 550,00 169 791,00 
855   Rodzina 7 970 161,19 1 562 271,60 9 532 432,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3966



 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 745 886,24 40 000,00 4 785 886,24 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 40 000,00 50 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 21 246,60 1 522 271,60 1 543 518,20 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 361 976,40 1 361 976,40 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 160 295,20 160 295,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 35 000,00 35 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
0,00 15 000,00 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 114 246 702,15 2 146 578,60 116 393 280,75 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3966



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/134/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 984 164,32 338 505,00 1 322 669,32 
 01095  Pozostała działalność 0,00 338 505,00 338 505,00 

  
6610 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 338 505,00 338 505,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00 40 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00 40 000,00 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 40 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 740 000,00 0,00 740 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 200,00 -350 200,00 0,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

350 200,00 -350 200,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 350 200,00 350 200,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 350 200,00 350 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 487 060,00 50 000,00 537 060,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 50 000,00 50 000,00 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3966



 
926   Kultura fizyczna 0,00 48 521,41 48 521,41 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 48 521,41 48 521,41 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 48 521,41 48 521,41 

Razem 11 470 
914,41 

477 
026,41 

11 947 940,82 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3966



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/134/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 

D
zi
ał 

Rozd
ział Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowy
ch: 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowyc
h 
zadań 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z 

udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 

ust. 1 pkt 2, 
3 

wypłat
y z 

tytułu 
gwaran

cji i 
poręcze

ń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyj
ne i zakupy 
inwestycyj

ne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z 

udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 

ust. 1 pkt 2, 
3 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

0
1
0  

Rolnictwo i łowiectwo 3 588 
640,88 347 

524,00 3 936 
164,88 772 776,56 772 776,56 0,00 772 776,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 163 

388,32 3 163 
388,32 0,00 0,00 0,00 

 0109
5 Pozostała działalność 818 476,56 347 

524,00 1 166 
000,56 432 776,56 432 776,56 0,00 432 776,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 

224,00 733 224,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0  

Transport i łączność 14 170 
397,63 410 

000,00 14 580 
397,63 5 376 

493,96 2 401 
058,96 0,00 2 401 

058,96 2 975 
435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 203 

903,67 9 203 
903,67 0,00 0,00 0,00 

 6001
4 Drogi publiczne 

powiatowe 1 903 
432,00 400 

000,00 2 303 
432,00 9 330,00 9 330,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294 

102,00 2 294 
102,00 0,00 0,00 0,00 

 6001
6 Drogi publiczne gminne 6 937 

659,53 10 
000,00 6 947 

659,53 859 857,86 859 857,86 0,00 859 857,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 087 
801,67 6 087 

801,67 0,00 0,00 0,00 
7
5
4  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 298 
180,75 70 

000,00 1 368 
180,75 1 152 

180,75 1 042 
180,75 96 000,00 946 180,75 110 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 
000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 

 7541
2 Ochotnicze straże pożarne 904 430,75 40 

000,00 944 430,75 828 430,75 718 430,75 96 000,00 622 430,75 110 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 

000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

 7549
5 Pozostała działalność 188 750,00 30 

000,00 218 750,00 138 750,00 138 750,00 0,00 138 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1  

Oświata i wychowanie 53 029 
683,03 94 

828,00 53 124 
511,03 48 332 

184,04 44 598 
598,54 36 474 

074,00 8 124 
524,54 1 590 

000,00 1 635 
930,00 507 655,50 0,00 0,00 4 792 

326,99 4 792 
326,99 0,00 0,00 0,00 

 8010
1 Szkoły podstawowe 31 106 

871,38 50 
912,00 31 157 

783,38 26 929 
580,38 25 934 

490,38 23 048 
417,00 2 886 

073,38 0,00 995 
090,00 0,00 0,00 0,00 4 228 

203,00 4 228 
203,00 0,00 0,00 0,00 

 
8010

3 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

3 851 
949,18 34 

000,00 3 885 
949,18 3 885 

949,18 3 726 
407,18 3 168 

243,00 558 164,18 0,00 146 
810,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
4 Przedszkola 10 258 

423,97 83 
550,00 10 341 

973,97 9 777 
849,98 8 913 

683,98 5 854 
080,00 3 059 

603,98 617 
000,00 240 

800,00 6 366,00 0,00 0,00 564 
123,99 564 123,99 0,00 0,00 0,00 

 

8014
9 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

2 497 
338,00 -73 

634,00 2 423 
704,00 2 423 

704,00 1 399 
554,00 1 326 

024,00 73 530,00 973 
000,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5  Ochrona zdrowia 426 516,00 460,00 426 976,00 426 976,00 417 976,00 70 170,00 347 806,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3966



1 
 8514

9 Programy polityki 
zdrowotnej 19 000,00 460,00 19 460,00 19 460,00 19 460,00 0,00 19 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5  

Rodzina 13 473 
775,99 1 562 

271,60 15 036 
047,59 11 973 

869,99 6 184 
150,99 4 979 

654,80 1 204 
496,19 0,00 4 082 

592,20 1 707 
126,80 0,00 0,00 3 062 

177,60 3 062 
177,60 2 301 120,00 0,00 0,00 

 8550
2 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

5 744 
456,24 40 

000,00 5 784 
456,24 5 784 

456,24 1 706 
364,04 1 509 

100,00 197 264,04 0,00 4 078 
092,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8550
4 Wspieranie rodziny 199 168,60 1 522 

271,60 1 721 
440,20 1 721 

440,20 198 668,60 192 868,60 5 800,00 0,00 500,00 1 522 
271,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 541 

830,62 90 
000,00 2 631 

830,62 1 873 
470,62 146 580,62 0,00 146 580,62 1 726 

890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 
360,00 758 360,00 0,00 0,00 0,00 

 
9210

9 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i 
kluby 

1 532 
785,00 70 

000,00 1 602 
785,00 1 331 

485,00 55 795,00 0,00 55 795,00 1 275 
690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 

300,00 271 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
9212

0 Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

557 845,62 20 
000,00 577 845,62 90 785,62 90 785,62 0,00 90 785,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 

060,00 487 060,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6  

Kultura fizyczna 878 515,00 48 
521,41 927 036,41 640 543,46 180 083,46 0,00 180 083,46 460 

460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 
492,95 286 492,95 0,00 0,00 0,00 

 9260
5 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 630 581,54 48 
521,41 679 102,95 542 610,00 82 150,00 0,00 82 150,00 460 

460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 
492,95 136 492,95 0,00 0,00 0,00 

Razem 138 800 
419,63 2 623 

605,01 141 424 
024,64 110 811 

704,70 90 349 
847,99 56 466 

050,75 33 883 
797,24 6 871 

785,00 7 566 
659,40 3 273 

412,31 0,00 2 750 
000,00 30 612 

319,94 30 612 
319,94 4 795 640,33 0,00 0,00 

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3966



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/134/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 815 864,32 347 524,00 3 163 388,32 
 01095  Pozostała działalność 385 700,00 347 524,00 733 224,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 700,00 347 524,00 733 224,00 
   Modernizacja drogi gminnej (dz. nr ewid. 150) w miejscowości Głęboka 159 947,00 138 505,00 298 452,00 
   Modernizacja drogi gminnej (dz. nr ewid. 218) w miejscowości Wiktorowice oraz (dz. nr ewid. 361) w miejscowości Maciejowice 63 151,00 67 019,00 130 170,00 
   Modernizacja drogi gminnej (dz. nr ewid. 314) w miejscowości Skrzeszowice 113 209,00 99 000,00 212 209,00 
   Modernizacja drogi gminnej (dz. nr ewid. 370, 368) w miejscowości Rawałowice 49 393,00 43 000,00 92 393,00 

600   Transport i łączność 8 793 903,67 410 000,00 9 203 903,67 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 894 102,00 400 000,00 2 294 102,00 

  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 894 102,00 400 000,00 2 294 102,00 

   Budowa chodnika na drodze powiatowej nr 2161 K  w miejscowości Polanowice Marszowice (odcinek 1) 0,00 400 000,00 400 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 077 801,67 10 000,00 6 087 801,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 997 801,67 10 000,00 2 007 801,67 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej na odcinku ok 1,3km od pętli autobusowej w Zastowie do ul. 
Kantorowickiej 

150 000,00 10 000,00 160 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 000,00 72 000,00 216 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 74 000,00 42 000,00 116 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00 
   Zakup kamery termowizyjnej  przenośnej 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Zakup kamery termowizyjnej dookólna 0,00 22 000,00 22 000,00 
 75495  Pozostała działalność 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 80 000,00 80 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa na przejsciach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego - w miejscowości 
Sulechów 

0,00 80 000,00 80 000,00 

  
6630 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

   Doświetlenie przejść dla pieszych w ciągu DW 776 50 000,00 -50 000,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 708 360,00 50 000,00 758 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3966



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 221 300,00 50 000,00 271 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 300,00 50 000,00 271 300,00 
   Prace remontowo-budowlane w ramach zadania " Małopolskie Świetlice Wiejskie 2025" -Karniów 0,00 171 300,00 171 300,00 
   Remont Świetlicy Wiejskiej w Karniowie 121 300,00 -121 300,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 237 971,54 48 521,41 286 492,95 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 87 971,54 48 521,41 136 492,95 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 971,54 48 521,41 136 492,95 
   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Łuczycach 50 000,00 48 521,41 98 521,41 

Razem 29 684 274,53 928 045,41 30 612 319,94 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3966



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/134/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af 

Wyszczególnienie  

Podmiotow
e 

Przedmiotow
e 

Celowe Podmiotow
e 

Przedmiotow
e 

Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 2 975 

435,00 
0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 975 
435,00 

0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 1 894 

102,00 
0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 294 
102,00 

0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan po zmianie 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
754 75495 6630 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 053 

000,00 
0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 
801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 973 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 85158 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
plan po zmianie 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 894,73 853 85395 2367 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3966



plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 894,73 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 105,27 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 85395 2369 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 105,27 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 800,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 800,00 
plan przed zmianą 1 275 

690,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 1 275 
690,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 460,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 460,00 

plan przed zmianą 1 676 
890,00 

0,00 4 928 
537,00 

1 590 
000,00 

0,00 1 163 260,00 
zmiana 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan po zmianie 1 676 
890,00 

0,00 5 358 
537,00 

1 590 
000,00 

0,00 1 163 260,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3966


	UCHWAŁA NR XIII/134/2025 RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku

		2025-06-26T13:00:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




